
001 |RO 22 0740726M |SOLZ |DB14957A | 18.06 19:01:58 |
002 |RO 24 0859227M |GUT |DAF4BAF7 | 18.06 19:02:06 |
003 |RO 23 0947253M |ALBS |DB14958C | 18.06 19:02:11 |
004 |RO 24 0859208M |ALBS |DAF0B015 | 18.06 19:02:18 |
005 |RO 24 0859212M |ALBS |DA188BE4 | 18.06 19:02:23 |
006 |RO 23 0945695M |ALBS |DAF0AE37 | 18.06 19:02:29 |
007 |RO 23 0947241M |ALBS |DA91036F | 18.06 19:02:35 |
008 |RO 23 0945659M |GUT |DABCA2B3 | 18.06 19:02:41 |
009 |RO 17 4024252M |SOLZ |DA7141C8 | 18.06 19:02:46 |
010 |RO 23 0947245M |GUT |DA9B8012 | 18.06 19:02:52 |
011 |RO 24 0859226M |ABPA |DA367056 | 18.06 19:02:57 |
012 |RO 24 0859202M |ALBS |DAE459F7 | 18.06 19:03:02 |
013 |RO 24 0859290F |SOLZ |DA20208B | 18.06 19:03:16 |
014 |RO 24 0859211F |ALBS |DA152332 | 18.06 19:03:21 |
015 |RO 24 0859228F |GUT |DA2D5879 | 18.06 19:03:26 |
016 |RO 24 0859201F |ALBS |DA152545 | 18.06 19:03:30 |
017 |RO 24 0859222F |ALBS |DA12843E | 18.06 19:03:35 |
018 |RO 24 0859216F |ALBS |DA152503 | 18.06 19:03:43 |
019 |RO 24 0859289F |GUT |DA128322 | 18.06 19:03:47 |
020 |RO 24 0859261F |BALT |DA061E8C | 18.06 19:03:52 |
021 |RO 23 0947273F |ALBS |DA152506 | 18.06 19:03:59 |
022 |RO 23 0947229F |ALBS |DA15262F | 18.06 19:04:05 |
023 |RO 24 0859229F |ALBS |DA128656 | 18.06 19:04:11 |
024 |RO 24 0859242F |SOLZ |DA1523A4 | 18.06 19:04:17 |
025 |RO 24 0859218F |ALBS |DA182903 | 18.06 19:04:23 |
026 |RO 24 0859231F |ALBS |DA1646B7 | 18.06 19:04:30 |
027 |RO 24 0859266F |ALBS |DA184A4B | 18.06 19:04:35 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 19.06.2025 06:36

Concurs : 02 Loc lansare :

Cod columbofil : 008158 Columbofil : Olteanu Alexandru
Latitudine : 45° 2" 1.91' N Longitudine : 26° 23" 13.36' E

Ceas Atomic : 18.06.2025 19:01:51 GPS
Ceas Porumbei : 18.06.2025 19:01:51 +0
Sincronizare : 18.06.2025 06:06:29 GPS +3h
Por. imbarcati : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.31 Cod concurs: 17027 Serie ceas: 242443
Antena Club : Benzing 48910146 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 8000B169
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